



برداشت غیرقانونی اتفاق افتاده است.

## استانی فارسی

## کازرون

## درخشش هنرجوی رشته گرافیک هنرستان دخترانه کازرون در نمایشگاه بین‌المللی ترکیه



اثر هنرجوی دختر رشته گرافیک هنرستان کازرون در نمایشگاه بین‌المللی نیدرا آرت ترکیه به‌عنوان اثر برگزیده انتخاب شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش‌وپرورش کازرون، اثر هانیه قاسمی‌زاده، دختر هنرجوی هنرستان کازرون، با خلاقیت خود و هدایت و تعلیم مربیان، توانست عنوان اثر برگزیده در نمایشگاه بین‌المللی نیدرا آرت ترکیه را کسب کند. بنا به این گزارش، گروه بین‌المللی نیدرا آرت ترکیه در سلسله نمایشگاه‌های جهانی خود در تابستان ۱۳۹۸ با فراخوانی فرامرزی، هنرمندان جهان را دعوت به ارسال آثار خود در رشته‌های نقاشی، عکاسی، گرافیک، دیجیتال، تصویرسازی و… کرد که پس از داوری تعدادی از آثار، برگزیده و منتخب اعلام شدند.

این گزارش می‌افزاید: در این نمایشگاه بین‌المللی، اثر دانش‌آموز هانیه قاسمی‌زاده، هنرجوی رشته گرافیک هنرستان کازرون که در سال تحصیلی ۹۸-۹۷ در هنرستان دخترانه کازردانش امام رضا (ع) و سال جاری در هنرستان فاطمه زهرا (س) مشغول به تحصیل بوده، پراهمنایی معلم خود سرکار خانم فائزه دانش، هنرآموز گرافیک هنرستان، به‌عنوان اثر برگزیده جشنواره انتخاب شده است.

## آزادسازی پنج هزار مترمربع اراضی ملی از چنگال متجاوزان



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس، در راستای حفظ و صیانت از انفال و اراضی ملی و مقابله با پدیده شوم زمین‌خواری، پنج هزار متر از اراضی منابع ملی آزاد و یک‌صد اصله درختان کاشت شده غیرمجاز قلع‌وقوع شد.

سید مجتبی ایران محبوب رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کازرون با اعلام این خبر گفت: با تلاش و جدیت نیروهای یگان حفاظت منابع طبیعی شهرستان کازرون در یک عملیات غافلگیرانه میزان پنج هزار مترمربع از اراضی ملی متصرفی واقع در پلاک جروق بخش جره و بلاده شهرستان کازرون از دست متجاوزان و سودجویان خارج و به بیت‌المال بازگردانده و تعداد یک‌صد اصله درختان کاشت شده غیرمجاز نیز قلع‌وقوع شد.

## عوامل برداشت غیرقانونی در نودان بازداشت شدند

سرویس خبری/ **محمد دهداری:** دادستان عمومی و انقلاب چنارشاهیجان و کوهمره از بازداشت عوامل خاطی پست‌بانک نودان خبر داد و اظهار داشت: دو نفر در این خصوص با قرار بازداشت موقت راهی زندان شده‌اند.

وی افزود: تمام اموال پست‌بانک نودان توقیف شده است. دادستان عمومی و انقلاب چنارشاهیجان و کوهمره تأکید کرد: موضوع تعرض به اموال مردم از خطوط قرمز دستگاه قضایی است و با افراد مجرم در این قضیه با قاطعیت تمام برخورد خواهد شد.

شیده‌ها حاکی از آن هست که مقادیر قابل توجهی

تاریخ	<b>۲۵</b>
مهر	
۱۳۹۸	
پنجشنبه	

برداشت غیرقانونی اتفاق افتاده است.

## گرامیداشت هفته سلامت روان با شعار «ارتقا سلامت روان، جامعه با نشاط»



کارشناس مسئول واحد سلامت روان مرکز بهداشت شهید پیرویان، فعالیت‌های هفته سلامت روان را تشریح کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، طاهره قنبریان گفت: همزمان با آغاز هفته سلامت روان با شعار «ارتقا سلامت روان، جامعه باشناط»، کارگاه‌های آموزشی با محوریت تأثیر شادی و نشاط بر سلامت روانی و اجتماعی، در مدارس، اداره‌ها، سازمان‌ها و نهادهای برگزار شد.

وی به برگزاری جلسات آموزشی پیشگیری از خودکشی و افسردگی در نیروگاه سیکل ترکیبی و آموزش نقش خودمراقبتی در نشاط اجتماعی در دانشگاه پیام نور اشاره و ابراز امیدواری کرد: با آموزش خودمراقبتی سلامت روان، غریالگری و شناسایی علائم خطر بیماری‌های روان، گام مهمی در راستای ارتقا وضعیت سلامت روان همشهریان برداشته شود.

## معاون آموزش ابتدایی آموزش‌وپرورش کازرون: جشن آغازین آموزش قرآن پایه اول ابتدایی مدارس کازرون

دانش‌آموزان پایه اول دبستان مدارس کازرون با شرکت در جشن قرآن، اهمیت خواندن و یادگیری قرآن را با اجرای برنامه‌های متنوع این جشن آغاز کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش‌وپرورش کازرون، مراسم آغاز آموزش رسمی قرآن پایه اول ابتدایی مدارس این شهر در سال تحصیلی ۹۹-۹۸ با حضور معاون آموزش ابتدایی آموزش‌وپرورش کازرون برگزار شد.

محمود بتوان در این مراسم، بایان اینکه قرآن کتاب پرنامه زندگی است، گفت: انس و الفت با قرآن مایه سعادت انسان در دنیا و آخرت است. وی با اشاره به اینکه قرآن کتاب آسمانی است، تصریح کرد: انس با قرآن یکی از راه‌های دستیابی به حیات طیبه است.

## معاون آموزش ابتدایی آموزش‌وپرورش کازرون با اشاره به اینکه آموزش و انس دانش‌آموزان با قرآن و مفاهیم آن از اهداف این دوره است، تصریح کرد: در پایه‌های اول تا سوم ابتدایی هدف آموزش روخوانی قرآن است و در پایه‌های چهارم تا ششم ابتدایی هدف آموزش روخوانی قرآن است.

## آشنایی کارکنان شبکه بهداشت و درمان با روش‌های اطفاءحریق

کارکنان شبکه بهداشت و درمان کازرون در هفته کاهش خطر بلایا و حوادث، با نحوه اطفاء حریق آشنا شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، کارشناس مدیریت کاهش خطر و بلایا مرکز بهداشت شهید پیرویان گفت: هفته جهانی کاهش خطر بلایا و حوادث،فرصت مناسبی است تا با آموزش همگانی در راه کاهش اثرات بلایا، گام برداریم.

محمد مفتاح افزود: در راستای ارتقا آگاهی و آمادگی کارآمد کارکنان شبکه بهداشت و درمان کازرون در زمان وقوع حریق، مانور ایمنی و اطفاء حریق توسط هادی بازیار کارشناس سازمان آتش‌نشانی در این شبکه برگزار شد.

## مدیر آموزش‌وپرورش کازرون خبر داد؛

## توسعه دبستان مهاجر روستای خسروآباد کازرون با مشارکت بالای اهالی روستا



اهالی روستای خسروآباد کازرون با مشارکت بالای خود دو کلاس درس به فضای آموزشی دبستان مهاجر

### نخستین گواهی محصول سالم پرتقال در فسا صادر شد

به گزارش ایرنا برای اولین بار گواهی محصول سالم (ICM) برای محصول پرتقال باغ متعلق به شرکت تعاونی پیشگامان فسا در روستای باینان بخش مرکزی این شهرستان صادر شد. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فسا گفت: این گواهی پس از بررسی‌های آزمایشگاهی و تأیید نبود نیترات، سموم و فلزات سنگین در این محصول و با نظارت و هدایت مستمر کارشناسان مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان فسا و کلینیک گیاه‌پزشکی بوستان در روستای باینان بخش مرکزی توسط انجمن صنفی کلینیک گیاه‌پزشکی استان فارس صادر شده است. ناصر انصاری روز سه‌شنبه به ایرنا اظهار داشت: مبارزه با آفات و بیماری‌ها در این باغ با اجرای مدیریت تلفیقی آفات، رهاسازی زنبور براکون و نصب تله برای مبارزه با آفات در دستور کار قرارگرفته است. وی باینان اینکه صدور گواهی تولید محصول استاندارد و نشان کاربرد حد مجاز آلاینده‌ها برای دو بهره‌بردار دیگر نیز در دست اقدام است بیان کرد: تمام مراحل مصرف کودهای پایه، آفت‌کش‌ها سایر توصیه‌های تغذیه‌ای این محصولات بر اساس نتایج آزمایشگاهی و با نظارت کارشناسان کلینیک و حفظ نباتات این مدیریت انجام می‌گیرد.

صفحه	<b>۳</b>
شماره	
۲۶۳۷	
سال	
بیست‌وپنجم	

بین‌المللی در کشور انگلستان راه یافت.

به‌وقت کاپوچینو داستانی درام گونه است که به روابط انسانی و اجتماعی کودکان با والدین پرداخته می‌شود. در این فیلم زیلیخا شادابیان و علی حجاجی بازیگر و بیش از پنجاه کودک در آن نقش آفرینی می‌کنند.

فیلم «محدوده‌های درون» از دیگر آثار این هنرمند است که در تابستان امسال در جشنواره جهانی (LGBTQ) فیلم آمریکا پذیرفته شد.

داستان این فیلم تجربه جدیدی در کارنامه فیلم‌سازی این هنرمند است که تنهایی یک مرد و درگیری‌های درونی او را در مکانی در جنوب ایران به تصویر کشاند.

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی گناوه به خبرنگار ایرنا گفت: راهیابی و انتخاب فیلم حسن ملک‌زاده در جشنواره بین‌المللی انگلیس موفقیت و افتخاری برای کشور و این شهرستان بخصوص جامعه هنری است.

علیرضا سبحانی افزود: ملک‌زاده از هنرمندان برجسته و باسابقه در عرصه فیلم‌سازی، نویسندگی و امور هنری است و مدیریت موسسه آرت فیلم جنوب را در کارنامه خود دارد.

وی بیان کرد: این هنرمند با ساخت فیلم «گلاف و صید» از نخستین فیلم‌سازان گناوه بشمار می‌آید که بعدازاین اثر کارگردانی بیست فیلم بلند، کوتاه، مستند و داستانی را در کارنامه هنری خود ثبت کرده است.

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی گناوه گفت: فیلم‌های «گناوه بندری از هزاره‌ها»، «دریایی»، «به روایت ایرجو» و روزگار بهژاد از دیگر آثار این کارگردان گناوه‌ای است.

## استانی کهگیلویه و بویراحمد

## پسبح

طی شش ماهه امسال؛

## افزایش چهار برابری مرگ ناشی از غرق شدگی در کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه بویراحمد از افزایش چهار برابری مرگ ناشی از غرق‌شدگی در این استان طی شش ماهه نخست امسال خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری تحلیلی دلیرخبر‌کامروز امینی با بیان اینکه طی شش ماهه نخست امسال ۲۳ نفر در این استان بر اثر غرق شدگی جان خود را از دست داده اند، افزود: این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل که آمار شش نفر بود، بیش از ۲۸۳درصد افزایش یافته است. وی اظهارکرد: از این تعداد چهار نفر زن و ۱۹ نفر مرد بوده اند که نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد چهار برابری داشته است.

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه بویراحمد خاطرنشان کرد: از مجموع فوتی های ناشی از غرق شدگی استان طی این مدت ۱۹ نفر در اداره پزشکی قانونی شهرستان بویراحمد، سه نفر در شهرستان گچساران و یک نفر در پزشکی قانونی دهدشت معاینه شده اند.

امینی تصریح کرد: طی سال ۹۷ فوت ناشی از غرق شدگی در استان ۱۳ نفر بوده و در سال ۹۶ این تعداد ۱۲ نفر بوده است که به ترتیب رتبه‌های هشتم و پنجم را در سالنامه آماری پزشکی قانونی کشور داشته‌ایم. گفتنی است که استان کهگیلویه و بویراحمد، دارای ۴۰۰رودخانه فصلی و دائمی و دو سد تفریحی شاه قاسم بویراحمد و کوثر گچساران است.

## استانی خوزستان

## اهواز

## زائران وسایل مفقود شده خود را در پستیاب پیگیری کنند



مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خوزستان گفت: زائران اربعین حسینی در مرزهای چذابه و شلمچه استان در صورت گم کردن وسایل و مدارک خود از سامانه «پست یاب» استفاده کنند.

علی صالح نساج در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: این اداره کل در مرزهای چذابه و شلمچه و موکب‌ها سامانه‌ای به نام پست‌یاب را فعال کرده است و در کنار راه‌اندازی این سامانه امکان ارسال وسایل و تجهیزات



همراه زائر توسط پست به آدرس موردنظر متقاضی، فراهم‌شده است.

وی در ادامه با اشاره به استقرار ۲۷ سایت ثابت و سیار مخابراتی در مرزهای شلمچه و چذابه برای ارائه خدمات به زائران، گفت: خودروهای سیار پیش را در هر دو مرز برای رسیدگی به اختلالات احتمالی در پوشش شبکه مخابراتی مستقر کرده‌ایم.

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خوزستان ادامه داد: این اداره کل موکب‌های خدمات رسان اپراتورهای ایراتسل و همراه اول را در مرزهای چذابه و شلمچه مستقر کرده است تا خدمات تعویض سیم‌کارت یا برطرف کردن مشکل گوشی‌های همراه زائران و… ارائه دهند. صالح نساج تأکید کرد: با توجه به فاصله مرزی بسیار کم خوزستان با عراق، زائران تنظیمات رومینگ گوشی همراه خود را به‌صورت دستی وارد کنند تا هزینه رومینگ برای آن‌ها در مرزهای چذابه و شلمچه محاسبه نشود.

وی گفت: در سال‌های گذشته این اداره کل در مراسم اربعین حسینی سایت‌های سیار را در مسیر زائران در کشور عراق نصب می‌کرد که امسال کشور عراق کار نصب این سایت‌ها را برعهده گرفته و به مسافران خدمات‌رسانی می‌کند.

وی با اشاره به رصد تصویری وضعیت مسیرهای پیاده‌روی زائران توسط هلال‌احمر و سایر نهادهای امدادرسان افزود: برای تسهیل در این روند ۹ مومد در اختیار هلال‌احمر قرار داده شده تا مسیر پیاده‌روی زائران را رصد کرده و در صورت وقوع حادثه احتمالی، امکان خدمات‌رسانی به‌موقع و سریع را داشته باشند.

به گزارش ایرنا حرکت تدریجی زائران اربعین حسینی از اول ماه صفر آغاز شده و تا دو سه روز مانده به اربعین حسینی ادامه می‌یابد.

مرزهای چذابه و شلمچه دو گذرگاه رسمی و بین‌المللی تردد زائران اربعین حسینی است.

بر اساس تقویم رسمی جمهوری اسلامی ایران و نیز تقویم عراق، ۲۷ مهر روز اربعین است.

## استانی هرمزگان

## بندرعباس

## ساخت دهکده آبی ساحلی بندرعباس آغاز می‌شود



مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان گفت: برای ساخت دهکده آبی ساحلی در بندرعباس به دنبال دریافت زمین و جذب سرمایه‌گذار بخش خصوصی هستیم. محمود امیاری در گفت‌وگو با ایرنا افزود: دهکده آبی ساحلی یکی از مصوبه‌های سفر رئیس‌جمهوری به هرمزگان و از پروژه‌های شاخص ملی در حوزه ورزش این استان است. وی به تأمین بودجه ملی برای ساخت این پروژه ورزشی اشاره کرد و بیان داشت: پیش‌ازاین پیگیری‌های لازم درخصوص دریافت زمین با استاندار هرمزگان صورت گرفته و در حال حاضر نیز درصدد دریافت زمین مشخص شده هستیم. مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان در مردادماه سال جاری نیز در نشست شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان هرمزگان اعلام کرد: امسال ۱۲۰ میلیارد ریال اعتبار از محل اعتبارات تملک دارایی‌های سرمایه‌ای در حوزه ورزش استان اختصاص‌یافته که حدود ۲۰ میلیارد ریال آن برای مطالعه دهکده ساحلی آبی بندرعباس مصوب شده است.

مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان همچنین یادآور شد: تلاش‌ان در این است که امسال مسابقه‌های ساحلی و دریایی خلیج‌فارس به‌صورت بین‌المللی برگزار شود.

امیاری ابراز داشت: برای دستیابی به این مهم، برگزاری نشست‌های مختلفی با روسای فدراسیون‌های هشت تا ۱۰ رشته ورزشی هرمزگان در دست اقدام داریم.

وی با اشاره به برگزاری کنگره ۱۵۰۰ شهید هرمزگان در دی‌ماه امسال بیان داشت: در راستای اجرای این کنگره، امسال برگزاری جشنواره یادواره شهدای ورزشکار و ساخت تندیس سردار شهید علی حاجبی و دیگر سرداران شهید استان جزو برنامه‌های این اداره کل است.

این مسئول ورزشی هرمزگان یادآور شد: در هفته تربیت‌بدنی که از ۲۶ مهر تا دو آبان امسال با شعار «پیش به‌سوی ایران فعال» اجرا می‌شود، ۴۲۰ برنامه ورزشی و فرهنگی در نظر گرفته شده است.

امیاری گفت: بهره‌برداری از ۱۷ طرح ورزشی شامل سان ورزشی، بهره‌برداری از دو زمین ورزشی در گوربند میناب و بندرپهل، برگزاری هندبال ساحلی جوانان کشور، مسابقه چندجانبه کاراته، مسابقه قایق‌رانی از مهم‌ترین برنامه‌های هفته تربیت‌بدنی در هرمزگان است. وی یادآور شد: یادواره شهدای ورزشکار، دیدار جامعه ورزش هرمزگان با امام‌جمعہ بندرعباس و استاندار هرمزگان و دیدار با قهرمانان و پیشکسوتان ورزشی از برنامه‌های بخش فرهنگی است.